REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www hidaa.gov.al. F-mail: o hidaa.goy,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij. t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
. 5 PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.03.2016

NE bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&é Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

. i
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;::;Za B¢ siiins dae me : /;'fsa =

Llogari rrjedhese ¢ pages ne LEK ne Banken [ me | -2.166.350 LEK (dy  100%
giendje me date 31.12.2014 ne shumen 2.672.387 LEK. | milion e njeqind e

Pakesuar depozita bankare ne EURO ne Banken - -2.07 EURO (dy presje | 100%
\ﬁ

me gjendje ne 31.12.2014 (50 EURO). | zero shtate euro).
6 | Gjate vitit jane bere transaksione te ndryshme dhe gjendja ne
31.12.2015 eshte 48.08 EURO.

1 Gjate vitit jane bere transaksione te ndryshme dhe giendja | gjashtedhjete e gjashte
me 31.12.2015 eshte me shumen 506.037 LEK. | mije e tregind e pesedhjete |
‘ lek).
Shtuar Depozita ‘e EURO ne Banken-TB.SQS EURO (tremije ¢ | 100%
Gjendja me date 31.12.2014 ishte ne peseqind e nentedhjete e
2 shumen 1.78 euro. Gjate vitit jane bere transaksione te | tete euro).
ndryshme dhe gjendja me 31.12.2015 eshte me shumen
| 3.600 EURO.
' E pandryshuar Depozita ne EURO ne Banken 100%
gjendja me date 31.12.2014 (88 EURO).
3 Gjate vitit nuk jane bere transaksione dhe giendja me |
31.12.2015 eshte me shumen 88 EURO. |
| |
| Shtuar llogaria rrjedhese ne LEK ne Banken -+3.811 LEK (tremije ¢ 100%
' Gjendja e saj ne 31.12.2013 ka gene (- | tetegind e njembedhjete
4 | 3.811 LEK). Gjendja me 31.12.2015 eshte 0 LEK. lek).
o ‘ ' |
‘Pakesuar llogaria rrjedhese ne LEK ne Banken'S.OSO LEK | 100% \
. e cila ne daten 31.12.2014 ka pasur (tetembedhjete  mije ¢ J
[ 5 igiendje 52.797.25 LEK. Gjendja ne 31.12.2015 eshte tetedhjete lek). ;
| | 34.716.50 LEK |

ia_ctiedhese ne USD ne Ba11ken-+72.35 USD (shtatedhjete | 100%
' e cila ne 31.12.2014 ka pasur gjendje | e dy presje tridhjete e pese
7 +2.7 USD. Gjate vitit ka pasur transaksione dhe gjendja | usd).

ne 31.12.2015 eshte 215.25 USD.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

|

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ~ler me shifen dhe e Eiena ut
fjalé Yo
Pakesim i depozitcs MMM nc USD ne Banken [l <187 USD (nje presjc | 100% |
iGjendja e saj ne 31.12.2014 ka qgene 73.62 | tetedhjete e shtate usd).
'8 USD. Gjate vitit jane bere transaksione dhe gjendja ne
31.12.2015 eshte 71.75 USD. |
Shtuar llogaria rrjedhese ne EURO ne Banken +17.302,22 EURO | 100% |
Gjendje ne 31.12.2014 ishte (15.887.36 EUROQ). Gjate vitit | (shtatembedhjetemije e !
9 ka pasur transaksione dhe gjendja me 31.12.2015 eshte treqind e dy presje njezet e ‘
33.189.58 EURO. tre euro) | !
Shtuar llogaria ne USD ne Banke_ per efekt te | +9.96 USD (nente presje | 100% |
interesave bankare. ne 31.12.2014 gjendje (3.751.32 USD). nentedhjete e gjashte usd). !
10 | Gjendja ne 31.12.2015 eshte 3.761.28 USD. |
i Pakesuar llogaria ne LEK ne Banken per efekt te | -981 LEK (nenteqind e | 100% i
interesave bankare. gjendje me 31.12.2014 ishte 98.720 tetedhjete e nje lek) "
11 | LEK. gjendja me 31.12.2015 eshte 97.739 LEK. ’
Pakesuar llogaria ne EURO ne Bank. | -91.09 EURO (nentedhjete | 100% |
E Gjendja ne 31.12.2014 ishte 20.168.95 EURO. Gjate vititka | e nje presje zero nente | i
12 | pasur transaksione dhe gjendja me 31.12.2015 eshte | euro).
. 20.077.86 EURO. |
Pakesuar llogaria ne LEK ne ank. Gjendja | -1.800 LEK (nje mije e | 100%
ne 31.12.2014 ishte 102.295.85 LEK. Gjate vitit jane | teteqind lek).
13 | mbajtur komisione dhe gjendja ne 31.12.2015 eshte
| 100.495.85 LEK
Pakesuar pasuri: Shitje e nje autoveture tip Mercedes Benz. | 200.000 LEK (dvqind mije | 100%
14 | me bazuar ne Kontraten nr‘ lek). '
| I 04.04.2015.
| Pakesuar pasuri : Kontrate shkembimi per hegje dore te Ne
_pronesise mbi nje apartament me nr pasurie _ bashke
15 Kavaje bazuar ne Kontraten [ NG pronesi
Bl date 23.04.2015 - me
bashke
_shorten
Shtuar pasuri : Kontrate shkembimi per perfitim truall me Ne
16 |sip. 303 m2 + ndertese dy kate me sip. 106.7 m2 ne bashke !
Korge. e perfituar nga hegja dore mbi pronesine | | pronesi :
apartament me nr pasurie “ Lavaje. | me
| bazuar ne Kontraten bashke
| 23.042015 shorten

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi. ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

|
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e e Deant
jalé Yo
| Shtuar pasuri : Kontrate shitje pasuri e paluajteshme per | 480.000 LEK (katerqind e | Ne
17 | perfitim lloji Aré _Korge. bazuar ne Kontraten | tetedhjete mije LEK) bashke
' date 02.12.2015 pronesi
me
bashke
‘ ‘ shorten
| Zvogeluar vlera e cash-it 1-2.395.052 LEK (dy | 100%
- 5 milion e treqind e
(18 | nentedhjete e pese mije e

pesedhjete e dy lek)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga si Deputet i Kuvendit te Shqiperise. 2.350.151 LEK (dy milion ¢

treqind e pesedhjete mije e
njeqind e pesedhjete e nje
LEK).

Te ardhura nga puna e bashkeshortes 23.322 USD (niemt—c-m mije
e treqind e njezet e dy USD).

Te ardhura nga puna e vajzes 13.059 EURO (trembedhjete
' mije e pesedhjete ¢ nente |
' EURO). ;
Te ardhura nga dhenia me gera te shtepive 5.022.110 LEK (pese milion e

| - - . -
njezet ¢ dy mije e njeqind e

dhjete LEK). |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

FIDEL YLLI = /. / 7// C%‘L’




DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

* T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- Shuma e shlyer nga
- deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve  deri né 31 Dhjetor t&
g ~ vitit té deklarimit
' | (me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Detyrim i mbartur ndaj Shoqerise-sh.p.k. ilo0
deklaruar ne deklaraten parardhese.

| |

39.389 EURO
(tridhjete ¢ nente
mije e treqind e
tetedhjete e nente
EURO).

:,\flarr_ie hua per shumen 100.000 euro Shogerise | 0
sh.p.k.. bazuar ne Kontraten e |
Huadhenies date 24.03.2014.

100.000 EURO
(njegindmije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit _/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800/9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja =~ ANITA MIHALLAQ YLLI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né¢ fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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- ; : NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

;Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, 51perfaqen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerjes sé ‘epmmt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaclomn qé dispononi, ¢cmimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér penudhen nga dek!armn i meparsbem den né 31
Dhjetor té viti té dek]ammnt . ‘ £ oy

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fials oS né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur /1
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LA MAINVIFIAUINA L LPRALS DAIYAF/AZAARIYALU A LAY

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né¢ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé te ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

{me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga puna per vitin 2015. si mesuese ne Shkollen | 23.322 USD (njezet e tre mije
Publike (kopeshti) ne Distriktin e Kolumbias e treqind e njezet e dy)

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
4 vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téJidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www . hidaa.gov.al. |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t¢ detyrimeve financiare t¢ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja PEGI FIDEL YLLI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Y suigdieme. | Tjesa
fjalé - né %
| |
|
|
o .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur, ~

'PEGI YLLI( =Y - L\//‘J/é




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t¢
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit.

: Shuma e té ardhurave neto té '
' Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté ‘
i (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2015. si specialiste ne Banken | 13.059 Euro (trembedhjete
| Boterore mije ¢ pesedhjete e nente) '

| |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

5 - deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor |
: : | vitit té deklarimit té vitit t&é deklarimit |
Ji_(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ‘

Nuk kam detyrime financiare

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij.

g lidhur




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\IFLIKTIT TE INTERESIT

Rr.Reshit (¢ . Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infow hidaa.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

-

X

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ DEVI FIDEL YLLI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

DEVI YLLI W
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